
RACE CARDSOUTH AFRICA 30-07-2020 (Thu)

11	 70529	 Forever Light	 54.5	 [7]	 K Matsunyane	 5.1%	 P F Matchett	 7.3%
12	 909498	 Bend The Knee	 53.5	 [14]	 L J Ferraris	 12.2%	 S J Gray	 11.1%
13	 06599	 Senor Tiger	 52	 [13]	 T Juglall (1.5)	 6.3%	 L J Human	 8.4%
14	 000	 Custom Made	 52	 [1]	 D Schwarz	 8.3%	 S J Gray	 11.1%
15	 960000	 Ukubiza	 52	 [16]	 CARD SCRATCHING	 0.0%	 E Verdonese	 6.6%
16	 000	 In Bussum	 52	 [11]	 Reserve 2	 0.0%	 C E Erasmus	 2.6%

Race  4	 7:50PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 1450m
1	 605	 Gal Gadot	 60	 [9]	 D Schwarz	 8.3%	 S M Naidoo	 4.1%
2	 040575	 Serenity	 56.5	 [4]	 N Klink	 8.5%	 M/a Azzie	 8.7%
3	 773680	 Cotopaxi	 56	 [12]	 C Habib	 5.1%	 P F Matchett	 7.3%
4	 378907	 Hightail	 56	 [8]	 R Danielson	 14.0%	 C E Erasmus	 2.6%
5	 584451	 Last Cheer	 56	 [3]	 D De Gouveia	 8.0%	 S J Gray	 11.1%
6	 008	 Shuffling	 56	 [6]	 S Khumalo	 11.0%	 S J Gray	 11.1%
7	 074980	 Love To Give	 55.5	 [7]	 M Thackeray	 5.2%	 L J Human	 8.4%
8	 86300	 Sea Island	 55.5	 [11]	 L J Ferraris	 12.2%	 S G Tarry	 13.1%
9	 040006	 Hope For Millions	 55.5	 [10]	 C Bantam	 2.7%	 S Moffatt	 4.5%
10	 970908	 Foxy Vixen	 52.5	 [1]	 P Mxoli (4.0)	 6.6%	 F C De Beer	 10.6%
11	 0080	 Dune Goddess	 52	 [13]	 J R Syster (2.5)	 7.1%	 H E Adamson	 2.6%
12	 8000	 Bayedi	 52	 [5]	 C F Dicken (2.5)	 8.5%	 C E Erasmus	 2.6%
13	 507000	 Party Song	 52	 [14]	 B Nyawo	 6.4%	 R Francis	 1.5%
14	 000	 Ernestika	 52	 [2]	 J Penny	 4.4%	 S Moffatt	 4.5%

Race  5	 8:25PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 2000m
1	 680252	 Romantic Era	 60	 [9]	 K Matsunyane	 5.1%	 R R Sage	 4.4%
2	 927733	 Great Esteem	 59.5	 [5]	 C Habib	 5.1%	 P F Matchett	 7.3%
3	 9045	 Pacific Dream	 58	 [14]	 B Nyawo	 6.4%	 F P Habib	 10.7%
4	 332403	 Grey Street	 57.5	 [15]	 C Bantam	 2.7%	 S Moffatt	 4.5%
5	 0504	 Tricky Business	 57	 [2]	 D Schwarz	 8.3%	 J J Van Vuuren	 13.6%
6	 996756	 Fort Love	 56.5	 [13]	 S Khumalo	 11.0%	 G J Maroun	 3.0%
7	 865667	 Bush Fever	 55.5	 [6]	 C Maujean	 9.2%	 J J Van Vuuren	 13.6%
8	 977060	 Cappella Magna	 55.5	 [7]	 L J Ferraris	 12.2%	 S J Gray	 11.1%
9	 059979	 Quarari’s Valentyn	 54.5	 [3]	 R Danielson	 14.0%	 B Webber	 4.1%
10	 078	 Electra Flying	 54	 [10]	 C Storey	 5.1%	 A G Laird	 12.2%
11	 377009	 Royal Siege	 54	 [1]	 C F Dicken (2.5)	 8.5%	 T Zackey	 3.6%
12	 989006	 Brave Detail	 53.5	 [11]	 J Greyling	 3.2%	 R Francis	 1.5%
13	 0067	 Kintala	 53	 [12]	 T Juglall (1.5)	 6.3%	 A G Laird	 12.2%
14	 007	 Mr Turbulence	 53	 [17]	 P Mxoli (4.0)	 6.6%	 C I Jonker	 4.1%
15	 808620	 Calltothebar	 52	 [8]	 Reserve 1	 0.0%	 J S Roux	 0.0%
16	 800000	 Marked White Night	 52	 [16]	 Reserve 2	 0.0%	 L Kruger	 0.0%
17	 0800	 Jet On Line	 52	 [4]	 Reserve 3	 0.0%	 C E Erasmus	 2.6%

Race  6	 9:00PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 2400m
1	 614121	 Christopher Robin	 60	 [2]	 P Strydom	 10.7%	 S J Gray	 11.1%
2	 443770	 Diamond Dancer	 60	 [8]	 C Habib	 5.1%	 P A Peter	 14.9%
3	 584240	 Odd Rob	 60	 [1]	 D Schwarz	 8.3%	 G M Alexander	 11.5%
4	 327980	 Popsicle Toes	 58	 [3]	 S Brown	 7.3%	 P A Peter	 14.9%
5	 438431	 Chariot Of Gold	 56.5	 [13]	 L J Ferraris	 12.2%	 S G Tarry	 13.1%
6	 365600	 Snorting Bull	 56	 [5]	 B Nyawo	 6.4%	 S W Kenny	 7.4%
7	 916316	 Gold Griffin	 56	 [9]	 J R Syster (2.5)	 7.1%	 P A Peter	 14.9%
8	 765421	 African Adventure	 54	 [11]	 D De Gouveia	 8.0%	 J A Soma	 7.0%
9	 337096	 Major Return	 54	 [7]	 R Danielson	 14.0%	 M/a Azzie	 8.7%
10	 774665	 Jagesa Jagesa	 54	 [10]	 C Maujean	 9.2%	 D Sham	 6.0%
11	 252111	 Dance Class	 52.5	 [17]	 S Khumalo	 11.0%	 S J Gray	 11.1%
12	 000261	 Hold Your Horses	 52	 [12]	 K Matsunyane	 5.1%	 G C Walker	 8.0%
13	 613580	 Village Deep	 52	 [14]	 N Klink	 8.5%	 S W Kenny	 7.4%
14	 654742	 Palace Green	 50	 [6]	 C F Dicken (2.5)	 8.5%	 F P Habib	 10.7%
15	 050698	 Corrido	 50	 [15]	 Reserve 1	 0.0%	 F P Habib	 10.7%

16	 770747	 Earth Sky	 50	 [4]	 Reserve 2	 0.0%	 B Webber	 4.1%
17	 708099	 Cranberry Crush	 50	 [16]	 Reserve 3	 0.0%	 C E Erasmus	 2.6%

Race  7	 9:35PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 1600m
1	 121108	 Jacko Boy	 62	 [15]	 R Simons	 5.3%	 B D Botes	 8.9%
2	 670058	 League Of Her Own	 59.5	 [11]	 C F Dicken (2.5)	 8.5%	 S Botha	 2.3%
3	 531353	 Elusive Force	 59	 [9]	 L J Ferraris	 12.2%	 P A Peter	 14.9%
4	 131155	 Kapama	 59	 [7]	 N Klink	 8.5%	 B Webber	 4.1%
5	 806794	 Targaryen Queen	 56	 [10]	 K Matsunyane	 5.1%	 P F Matchett	 7.3%
6	 013136	 Louvain	 55.5	 [4]	 J Sampson	 3.6%	 C Spies	 11.1%
7	 066097	 Lonely Night	 54	 [2]	 J R Syster (2.5)	 7.1%	 M Mahiakola	 0.0%
8	 718000	 Lady Secret	 54	 [3]	 M Thackeray	 5.2%	 L J Human	 8.4%
9	 303130	 Carry Me Carrie	 54	 [1]	 J Penny	 4.4%	 P F Matchett	 7.3%
10	 009940	 Charter Jet	 54	 [6]	 T Juglall (1.5)	 6.3%	 L J Human	 8.4%
11	 033680	 Countess Trenton	 54	 [13]	 C Maujean	 9.2%	 H E Adamson	 2.6%
12	 551088	 Sparkling Gold	 54	 [8]	 N Qaule	 0.0%	 M Mahiakola	 0.0%
13	 088909	 Generoso	 54	 [14]	 C Bantam	 2.7%	 R Francis	 1.5%
14	 207619	 Short Skirt Flirt	 54	 [12]	 P Mxoli (4.0)	 6.6%	 L J Human	 8.4%
15	 804008	 Movie Award	 54	 [5]	 Reserve 1	 0.0%	 C E Erasmus	 2.6%

Race  8	 10:10PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 1450m
1	 552747	 Whipping Boy	 62	 [16]	 J R Syster (2.5)	 7.1%	 T Zackey	 3.6%
2	 959221	 Dark Tide	 62	 [11]	 S Khumalo	 11.0%	 M N Houdalakis	 10.9%
3	 717966	 Holy Man	 62	 [1]	 S Brown	 7.3%	 S J Gray	 11.1%
4	 51	 The Lawyer	 60	 [17]	 C Storey	 5.1%	 S M Naidoo	 4.1%
5	 543304	 Waqaas	 60	 [13]	 D Schwarz	 8.3%	 F P Habib	 10.7%
6	 031873	 Varimax	 60	 [9]	 R Simons	 5.3%	 R R Magner	 7.4%
7	 548442	 Category Four	 58	 [10]	 C Habib	 5.1%	 G J Maroun	 3.0%
8	 556200	 Secret Dynasty	 58	 [14]	 M Thackeray	 5.2%	 L J Human	 8.4%
9	 636960	 Country Squire	 58	 [7]	 L J Ferraris	 12.2%	 G J Maroun	 3.0%
10	 841420	 Floribunda	 57	 [8]	 C F Dicken (2.5)	 8.5%	 G J Maroun	 3.0%
11	 466398	 Bouncing Tigger	 56	 [2]	 J Greyling	 3.2%	 C Spies	 11.1%
12	 223175	 Now And Forever	 56	 [3]	 K Matsunyane	 5.1%	 P F Matchett	 7.3%
13	 540709	 Private Ruler	 56	 [4]	 J Penny	 4.4%	 P F Matchett	 7.3%
14	 577920	 Midnight Top	 55	 [12]	 P Mxoli (4.0)	 6.6%	 S J Gray	 11.1%
15	 860554	 The Brass Way	 56	 [5]	 Reserve 1	 0.0%	 C Spies	 11.1%
16	 401202	 Free Deal	 56	 [15]	 Reserve 2	 0.0%	 P F Matchett	 7.3%
17	 705907	 Short And Sweet	 56	 [6]	 Reserve 3	 0.0%	 L J Human	 8.4%

Race  9	 10:45PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 1200m
1	 856947	 Heart Of A Legend	 60.5	 [10]	 P Mxoli (4.0)	 6.6%	 G Terzi	 5.6%
2	 332275	 Soul Of Wit	 60	 [4]	 P Strydom	 10.7%	 R Francis	 1.5%
3	 502710	 Olivine	 59.5	 [15]	 D Schwarz	 8.3%	 M N Houdalakis	 10.9%
4	 9108	 Trousseau	 58.5	 [7]	 R Simons	 5.3%	 B D Botes	 8.9%
5	 043871	 Sheer Talent	 57	 [6]	 S Khumalo	 11.0%	 P F Matchett	 7.3%
6	 107714	 Persica	 56.5	 [8]	 L J Ferraris	 12.2%	 S J Gray	 11.1%
7	 007001	 Indian Song	 56.5	 [13]	 C Bantam	 2.7%	 B D Botes	 8.9%
8	 925000	 Movie Show	 55.5	 [14]	 J Sampson	 3.6%	 S Botha	 2.3%
9	 421063	 All About Sophia	 55	 [9]	 C Storey	 5.1%	 L J Human	 8.4%
10	 375370	 Jenny Mcgee	 55	 [3]	 C Habib	 5.1%	 F C De Beer	 10.6%
11	 274007	 Seneca Falls	 53.5	 [2]	 M Thackeray	 5.2%	 H E Adamson	 2.6%
12	 688590	 Westwing Belter	 53	 [1]	 J Penny	 4.4%	 S Moffatt	 4.5%
13	 575676	 Speechmaker	 53	 [5]	 Reserve 1	 0.0%	 H E Adamson	 2.6%
14	 351270	 Musaytara	 52.5	 [12]	 Reserve 2	 0.0%	 L J Human	 8.4%
15	 799004	 Kimberley Green	 52	 [11]	 Reserve 3	 0.0%	 G M Alexander	 11.5%

Race  1	 6:10PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 1200m
1	 425442	 Nazareth	 60	 [6]	 S Mosia	 13.6%	 P A Peter	 14.9%
2	 039	 Regards To All	 60	 [10]	 G Dadamasi	 15.6%	 G V Woodruff	 10.1%
3	 005724	 Spectral	 60	 [5]	 X Ngcobo	 6.3%	 M/a Azzie	 8.7%
4	 739652	 Theatre Of Dreams	 60	 [2]	 C Mabaya	 17.1%	 P A Peter	 14.9%
5	 572736	 Nu Bell	 60	 [4]	 P Mongqawa	 0.0%	 P A Peter	 14.9%
6	 007	 Vars Jy	 60	 [9]	 K Fisher	 3.6%	 S M Naidoo	 4.1%
7	 000090	 Ella Bean	 60	 [11]	 D Cooper	 0.0%	 T Zackey	 3.6%
8	 730000	 Signed And Sealed	 60	 [13]	 T Matsoele	 25.0%	 B Webber	 4.1%
9	 9007	 Flaming Spectre	 60	 [14]	 A Sumbe	 0.0%	 M Mahiakola	 0.0%
10	 00	 Gilded Heart	 57	 [3]	 T Ncume	 0.0%	 G J Maroun	 3.0%
11	 	 Lotus	 57	 [1]	 W Majenge	 0.0%	 P A Peter	 14.9%
12	 0	 Suntrax	 57	 [7]	 J Gwingwizha	 32.4%	 A Nassif	 5.3%
13	 099700	 Amberglo Star	 60	 [12]	 Reserve 1	 0.0%	 R Francis	 1.5%
14	 60	 Queen Bomi	 57	 [8]	 Reserve 2	 0.0%	 P F Matchett	 7.3%

Race  2	 6:40PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 1200m
1	 547092	 Curious	 60	 [1]	 S Khumalo	 11.0%	 A G Laird	 12.2%
2	 65365	 Fists Of Fire	 60	 [6]	 N Klink	 8.5%	 M/a Azzie	 8.7%
3	 5	 Red Bishop	 60	 [8]	 C Bantam	 2.7%	 S Moffatt	 4.5%
4	 	 Astrant	 57	 [4]	 C Habib	 5.1%	 P F Matchett	 7.3%
5	 4	 Bingwa	 57	 [3]	 C Maujean	 9.2%	 D Sham	 6.0%
6	 9	 Burning Ice	 57	 [5]	 L J Ferraris	 12.2%	 S G Tarry	 13.1%
7	 	 Carolina Reaper	 57	 [2]	 K Matsunyane	 5.1%	 P F Matchett	 7.3%
8	 	 Eliud	 57	 [7]	 D Schwarz	 8.3%	 C Dawson	 13.6%
9	 90007	 Mercy Mission	 57	 [14]	 M Thackeray	 5.2%	 R Francis	 1.5%
10	 	 Passing Shot	 57	 [9]	 P Mxoli (4.0)	 6.6%	 S Moffatt	 4.5%
11	 6874	 Playboy Prince	 57	 [12]	 C Storey	 5.1%	 J S Roux	 0.0%
12	 07806	 Sitting Bull	 57	 [11]	 B Nyawo	 6.4%	 R Francis	 1.5%
13	 0	 Watch Your Mouth	 57	 [10]	 Reserve 1	 0.0%	 R Francis	 1.5%
14	 0	 Ramoan	 57	 [13]	 Reserve 2	 0.0%	 R Francis	 1.5%

Race  3	 7:15PM	 ($60,000)	 			  VAC	 Turf	 -- 1450m
1	 6060	 Attentive	 60	 [10]	 S Brown	 7.3%	 C Spies	 11.1%
2	 738	 Secret Glider	 60	 [6]	 N Klink	 8.5%	 G V Woodruff	 10.1%
3	 67285	 Bravestarr	 59.5	 [15]	 R Simons	 5.3%	 S Moffatt	 4.5%
4	 007777	 Rooipoort	 58	 [3]	 P Strydom	 10.7%	 F C De Beer	 10.6%
5	 5865	 Champingatthebit	 56	 [5]	 S Khumalo	 11.0%	 P F Matchett	 7.3%
6	 627750	 My Kingdom	 56	 [8]	 C Storey	 5.1%	 J S Roux	 0.0%
7	 94088	 For France	 55	 [4]	 R Danielson	 14.0%	 C E Erasmus	 2.6%
8	 0760	 Gavs Angel	 55	 [2]	 J Penny	 4.4%	 P F Matchett	 7.3%
9	 806883	 House Master	 55	 [12]	 M Thackeray	 5.2%	 C E Erasmus	 2.6%
10	 069098	 Western Park	 55	 [9]	 C Maujean	 9.2%	 D Sham	 6.0%

Disclaimer:  While every precaution is taken to ensure accuracy, the publisher accepts no 
liability for any error which may arise.

SOUTH AFRICA FEED SELECTIONS
RACE 1 - 1.Nazareth    4.Theatre Of Dreams    2.Regards To All    3.Spectral
RACE 2 - 2.Fists Of Fire    1.Curious    5.Bingwa    8.Eliud
RACE 3 - 2.Secret Glider    3.Bravestarr    9.House Master    5.Champingatthebit
RACE 4 - 1.Gal Gadot    2.Serenity    3.Cotopaxi    5.Last Cheer
RACE 5 - 5.Tricky Business    2.Great Esteem    1.Romantic Era    10.Electra Flying
RACE 6 - 7.Gold Griffin    3.Odd Rob    1.Christopher Robin    14.Palace Green
RACE 7 - 3.Elusive Force    4.Kapama    5.Targaryen Queen    6.Louvain
RACE 8 - 7.Category Four    5.Waqaas    1.Whipping Boy    2.Dark Tide
RACE 9 - 2.Soul Of Wit    6.Persica    1.Heart Of A Legend    4.Trousseau

®



顶级南非赛事

第 1场	 6:10PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--1200公尺
1	 425442	 纳查雷特	 Nazareth	 60	 [6]	 莫夏	 13.6%	 P彼德	 14.9%
2	 039	 温馨提醒	 Regards To All	 60	 [10]	 达古曼	 15.6%	伍鲁德	 10.1%
3	 005724	 光谱	 Spectral	 60	 [5]	 伍克保	 6.3%	麦雅兹	 8.7%
4	 739652	 梦幻剧场	 Theatre Of Dreams	 60	 [2]	 马贝雅	 17.1%	 P彼德	 14.9%
5	 572736	 努贝尔	 Nu Bell	 60	 [4]	 蒙加华	 0.0%	 P彼德	 14.9%
6	 007	 瓦尔斯	 Vars Jy	 60	 [9]	 费舍	 3.6%	 S奈都	 4.1%
7	 000090	 艾拉豆豆	 Ella Bean	 60	 [11]	 库珀	 0.0%	赞斯奇	 3.6%
8	 730000	 安全保密	 Signed And Sealed	 60	 [13]	 马素乐	 25.0%	韦伯	 4.1%
9	 9007	 火球	 Flaming Spectre	 60	 [14]	 桑比	 0.0%	马夏克拉	0.0%
10	 00	 心中富有	 Gilded Heart	 57	 [3]	 托马斯	 0.0%	马隆	 3.0%
11	 	 莲花	 Lotus	 57	 [1]	 马政格	 0.0%	 P彼德	 14.9%
12	 0	 桑泰斯	 Suntrax	 57	 [7]	 乔韦沙	 32.4%	纳昔夫	 5.3%
13	 099700	 安贝罗星	 Amberglo Star	 60	 [12]	 候补1	 0.0%	法兰西	 1.5%
14	 60	 波密女王	 Queen Bomi	 57	 [8]	 候补2	 0.0%	马奇特	 7.3%

第 2场	 6:40PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--1200公尺
1	 547092	 认真学	 Curious	 60	 [1]	 关铭诺	 11.0%	莱尔德	 12.2%
2	 65365	 火拳	 Fists Of Fire	 60	 [6]	 克琳	 8.5%	麦雅兹	 8.7%
3	 5	 红魔王	 Red Bishop	 60	 [8]	 班塔姆	 2.7%	莫法迪	 4.5%
4	 	 阿斯特朗	 Astrant	 57	 [4]	 哈比	 5.1%	马奇特	 7.3%
5	 4	 冰娃	 Bingwa	 57	 [3]	 莫吉恩	 9.2%	桑多莉	 6.0%
6	 9	 冰火	 Burning Ice	 57	 [5]	 费拉利	 12.2%	泰利	 13.1%
7	 	 卡洛琳纳	 Carolina Reaper	 57	 [2]	 马雅尼	 5.1%	马奇特	 7.3%
8	 	 伊利伍德	 Eliud	 57	 [7]	 史华兹	 8.3%	许道升	 13.6%
9	 90007	 还愿	 Mercy Mission	 57	 [14]	 达克雷	 5.2%	法兰西	 1.5%
10	 	 过客杀手	 Passing Shot	 57	 [9]	 P索尼-4.0	 6.6%	莫法迪	 4.5%
11	 6874	 玩家王子	 Playboy Prince	 57	 [12]	 史托力	 5.1%	 J洛斯	 0.0%
12	 07806	 斗牛之王	 Sitting Bull	 57	 [11]	 奈雅沃	 6.4%	法兰西	 1.5%
13	 0	 慎言	 Watch Your Mouth	 57	 [10]	 候补1	 0.0%	法兰西	 1.5%
14	 0	 拉莫安	 Ramoan	 57	 [13]	 候补2	 0.0%	法兰西	 1.5%

第 3场	 7:15PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--1450公尺
1	 6060	 细心	 Attentive	 60	 [10]	 施布朗	 7.3%	施平斯	 11.1%
2	 738	 隐形滑翔	 Secret Glider	 60	 [6]	 克琳	 8.5%	伍鲁德	 10.1%
3	 67285	 史塔勇者	 Bravestarr	 59.5	 [15]	 西蒙斯	 5.3%	莫法迪	 4.5%
4	 007777	 雷波特	 Rooipoort	 58	 [3]	 史卓栋	 10.7%	狄比尔	 10.6%
5	 5865	 走向胜利	 Champingatthebit	 56	 [5]	 关铭诺	 11.0%	马奇特	 7.3%
6	 627750	 小王国	 My Kingdom	 56	 [8]	 史托力	 5.1%	 J洛斯	 0.0%
7	 94088	 法国情怀	 For France	 55	 [4]	 邓尼森	 14.0%	伊拉慕	 2.6%
8	 0760	 盖弗天使	 Gavs Angel	 55	 [2]	 彭尼	 4.4%	马奇特	 7.3%
9	 806883	 屋主	 House Master	 55	 [12]	 达克雷	 5.2%	伊拉慕	 2.6%
10	 069098	 西区公园	 Western Park	 55	 [9]	 莫吉恩	 9.2%	桑多莉	 6.0%

15	 050698	 克利多	 Corrido	 50	 [15]	 候补1	 0.0%	哈比卜	 10.7%
16	 770747	 大地之空	 Earth Sky	 50	 [4]	 候补2	 0.0%	韦伯	 4.1%
17	 708099	 蔓梅泡泡	 Cranberry Crush	 50	 [16]	 候补3	 0.0%	伊拉慕	 2.6%

第 7场	 9:35PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--1600公尺
1	 121108	 贾克	 Jacko Boy	 62	 [15]	 西蒙斯	 5.3%	包特斯	 8.9%
2	 670058	 女人军团	 League Of Her Own	59.5	 [11]	 狄肯-2.5	 8.5%	博达	 2.3%
3	 531353	 特战部队	 Elusive Force	 59	 [9]	 费拉利	 12.2%	 P彼德	 14.9%
4	 131155	 卡帕玛	 Kapama	 59	 [7]	 克琳	 8.5%	韦伯	 4.1%
5	 806794	 塔言女王	 Targaryen Queen	 56	 [10]	 马雅尼	 5.1%	马奇特	 7.3%
6	 013136	 露万	 Louvain	 55.5	 [4]	 桑普森	 3.6%	施平斯	 11.1%
7	 066097	 寂寞之夜	 Lonely Night	 54	 [2]	 赛斯特-2.5	 7.1%	马夏克拉	0.0%
8	 718000	 女人秘密	 Lady Secret	 54	 [3]	 达克雷	 5.2%	休曼	 8.4%
9	 303130	 凯莉助手	 Carry Me Carrie	 54	 [1]	 彭尼	 4.4%	马奇特	 7.3%
10	 009940	 恰特飞艇	 Charter Jet	 54	 [6]	 祖卡拉-1.5	 6.3%	休曼	 8.4%
11	 033680	 特伦顿	 Countess Trenton	 54	 [13]	 莫吉恩	 9.2%	艾希特	 2.6%
12	 551088	 闪亮黄金	 Sparkling Gold	 54	 [8]	 圭乐	 0.0%	马夏克拉	0.0%
13	 088909	 大方洛索	 Generoso	 54	 [14]	 班塔姆	 2.7%	法兰西	 1.5%
14	 207619	 短裙小姐	 Short Skirt Flirt	 54	 [12]	 P索尼-4.0	 6.6%	休曼	 8.4%
15	 804008	 电影奖	 Movie Award	 54	 [5]	 候补1	 0.0%	伊拉慕	 2.6%

第 8场	 10:10PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--1450公尺
1	 552747	 快马加鞭	 Whipping Boy	 62	 [16]	 赛斯特-2.5	 7.1%	赞斯奇	 3.6%
2	 959221	 黑魔法	 Dark Tide	 62	 [11]	 关铭诺	 11.0%	何力奇	 10.9%
3	 717966	 圣师	 Holy Man	 62	 [1]	 施布朗	 7.3%	格雷	 11.1%
4	 51	 金牌律师	 The Lawyer	 60	 [17]	 史托力	 5.1%	 S奈都	 4.1%
5	 543304	 瓦卡斯	 Waqaas	 60	 [13]	 史华兹	 8.3%	哈比卜	 10.7%
6	 031873	 瓦利马斯	 Varimax	 60	 [9]	 西蒙斯	 5.3%	马勒	 7.4%
7	 548442	 第四类	 Category Four	 58	 [10]	 哈比	 5.1%	马隆	 3.0%
8	 556200	 秘密皇朝	 Secret Dynasty	 58	 [14]	 达克雷	 5.2%	休曼	 8.4%
9	 636960	 国家护卫	 Country Squire	 58	 [7]	 费拉利	 12.2%	马隆	 3.0%
10	 841420	 花班达	 Floribunda	 57	 [8]	 狄肯-2.5	 8.5%	马隆	 3.0%
11	 466398	 跳跳虎	 Bouncing Tigger	 56	 [2]	 格雷宁	 3.2%	施平斯	 11.1%
12	 223175	 永远永远	 Now And Forever	 56	 [3]	 马雅尼	 5.1%	马奇特	 7.3%
13	 540709	 私人法则	 Private Ruler	 56	 [4]	 彭尼	 4.4%	马奇特	 7.3%
14	 577920	 午夜之巅	 Midnight Top	 55	 [12]	 P索尼-4.0	 6.6%	格雷	 11.1%
15	 860554	 布拉斯威	 The Brass Way	 56	 [5]	 候补1	 0.0%	施平斯	 11.1%
16	 401202	 自由交易	 Free Deal	 56	 [15]	 候补2	 0.0%	马奇特	 7.3%
17	 705907	 小甜心	 Short And Sweet	 56	 [6]	 候补3	 0.0%	休曼	 8.4%

第 9场	 10:45PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--1200公尺
1	 856947	 传奇之心	 Heart Of A Legend	 60.5	 [10]	 P索尼-4.0	 6.6%	柯罕	 5.6%
2	 332275	 维特精神	 Soul Of Wit	 60	 [4]	 史卓栋	 10.7%	法兰西	 1.5%
3	 502710	 欧利文	 Olivine	 59.5	 [15]	 史华兹	 8.3%	何力奇	 10.9%
4	 9108	 特洛修	 Trousseau	 58.5	 [7]	 西蒙斯	 5.3%	包特斯	 8.9%
5	 043871	 身怀绝技	 Sheer Talent	 57	 [6]	 关铭诺	 11.0%	马奇特	 7.3%
6	 107714	 佩希卡	 Persica	 56.5	 [8]	 费拉利	 12.2%	格雷	 11.1%
7	 007001	 印度金曲	 Indian Song	 56.5	 [13]	 班塔姆	 2.7%	包特斯	 8.9%
8	 925000	 好电影	 Movie Show	 55.5	 [14]	 桑普森	 3.6%	博达	 2.3%
9	 421063	 苏菲传奇	 All About Sophia	 55	 [9]	 史托力	 5.1%	休曼	 8.4%
10	 375370	 珍妮麦吉	 Jenny Mcgee	 55	 [3]	 哈比	 5.1%	狄比尔	 10.6%
11	 274007	 森尼卡	 Seneca Falls	 53.5	 [2]	 达克雷	 5.2%	艾希特	 2.6%
12	 688590	 西区贝特	 Westwing Belter	 53	 [1]	 彭尼	 4.4%	莫法迪	 4.5%
13	 575676	 讲师	 Speechmaker	 53	 [5]	 候补1	 0.0%	艾希特	 2.6%
14	 351270	 穆赛塔拉	 Musaytara	 52.5	 [12]	 候补2	 0.0%	休曼	 8.4%
15	 799004	 金贝莉	 Kimberley Green	 52	 [11]	 候补3	 0.0%	雅桑达	 11.5%

11	 70529	 恒光	 Forever Light	 54.5	 [7]	 马雅尼	 5.1%	马奇特	 7.3%
12	 909498	 谦卑	 Bend The Knee	 53.5	 [14]	 费拉利	 12.2%	格雷	 11.1%
13	 06599	 赛诺狮王	 Senor Tiger	 52	 [13]	 祖卡拉-1.5	 6.3%	休曼	 8.4%
14	 000	 量身打造	 Custom Made	 52	 [1]	 史华兹	 8.3%	格雷	 11.1%
15	 960000	 乌库比查	 Ukubiza	 52	 [16]	 未定	 0.0%	维多斯	 6.6%
16	 000	 布三	 In Bussum	 52	 [11]	 候补2	 0.0%	伊拉慕	 2.6%

第 4场	 7:50PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--1450公尺
1	 605	 盖尔佳朵	 Gal Gadot	 60	 [9]	 史华兹	 8.3%	 S奈都	 4.1%
2	 040575	 安静	 Serenity	 56.5	 [4]	 克琳	 8.5%	麦雅兹	 8.7%
3	 773680	 科托帕西	 Cotopaxi	 56	 [12]	 哈比	 5.1%	马奇特	 7.3%
4	 378907	 高端	 Hightail	 56	 [8]	 邓尼森	 14.0%	伊拉慕	 2.6%
5	 584451	 胜利呼喊	 Last Cheer	 56	 [3]	 迪亚高	 8.0%	格雷	 11.1%
6	 008	 洗牌	 Shuffling	 56	 [6]	 关铭诺	 11.0%	格雷	 11.1%
7	 074980	 善予	 Love To Give	 55.5	 [7]	 达克雷	 5.2%	休曼	 8.4%
8	 86300	 海岛	 Sea Island	 55.5	 [11]	 费拉利	 12.2%	泰利	 13.1%
9	 040006	 梦想致富	 Hope For Millions	 55.5	 [10]	 班塔姆	 2.7%	莫法迪	 4.5%
10	 970908	 福狐	 Foxy Vixen	 52.5	 [1]	 P索尼-4.0	 6.6%	狄比尔	 10.6%
11	 0080	 顿尼女神	 Dune Goddess	 52	 [13]	 赛斯特-2.5	 7.1%	艾希特	 2.6%
12	 8000	 巴耶迪	 Bayedi	 52	 [5]	 狄肯-2.5	 8.5%	伊拉慕	 2.6%
13	 507000	 派对劲曲	 Party Song	 52	 [14]	 奈雅沃	 6.4%	法兰西	 1.5%
14	 000	 尔纳迪卡	 Ernestika	 52	 [2]	 彭尼	 4.4%	莫法迪	 4.5%

第 5场	 8:25PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--2000公尺
1	 680252	 浪漫时代	 Romantic Era	 60	 [9]	 马雅尼	 5.1%	塞奇	 4.4%
2	 927733	 艾斯丁	 Great Esteem	 59.5	 [5]	 哈比	 5.1%	马奇特	 7.3%
3	 9045	 海洋梦	 Pacific Dream	 58	 [14]	 奈雅沃	 6.4%	哈比卜	 10.7%
4	 332403	 灰街	 Grey Street	 57.5	 [15]	 班塔姆	 2.7%	莫法迪	 4.5%
5	 0504	 小生意	 Tricky Business	 57	 [2]	 史华兹	 8.3%	 J维伦	 13.6%
6	 996756	 合作团队	 Fort Love	 56.5	 [13]	 关铭诺	 11.0%	马隆	 3.0%
7	 865667	 热浪	 Bush Fever	 55.5	 [6]	 莫吉恩	 9.2%	 J维伦	 13.6%
8	 977060	 玛格纳	 Cappella Magna	 55.5	 [7]	 费拉利	 12.2%	格雷	 11.1%
9	 059979	 奇力情人	 Quarari’s Valentyn	 54.5	 [3]	 邓尼森	 14.0%	韦伯	 4.1%
10	 078	 电力飞行	 Electra Flying	 54	 [10]	 史托力	 5.1%	莱尔德	 12.2%
11	 377009	 皇城	 Royal Siege	 54	 [1]	 狄肯-2.5	 8.5%	赞斯奇	 3.6%
12	 989006	 勇士之首	 Brave Detail	 53.5	 [11]	 格雷宁	 3.2%	法兰西	 1.5%
13	 0067	 金塔拉	 Kintala	 53	 [12]	 祖卡拉-1.5	 6.3%	莱尔德	 12.2%
14	 007	 心急先生	 Mr Turbulence	 53	 [17]	 P索尼-4.0	 6.6%	许忠克	 4.1%
15	 808620	 酒吧大亨	 Calltothebar	 52	 [8]	 候补1	 0.0%	 J洛斯	 0.0%
16	 800000	 白色之夜	 Marked White Night	 52	 [16]	 候补2	 0.0%	库尔格	 0.0%
17	 0800	 在线战舰	 Jet On Line	 52	 [4]	 候补3	 0.0%	伊拉慕	 2.6%

第 6场	 9:00PM	 ($60,000)	 					    瓦尔草地	--2400公尺
1	 614121	 罗宾	 Christopher Robin	 60	 [2]	 史卓栋	 10.7%	格雷	 11.1%
2	 443770	 钻石舞者	 Diamond Dancer	 60	 [8]	 哈比	 5.1%	 P彼德	 14.9%
3	 584240	 罗布奇人	 Odd Rob	 60	 [1]	 史华兹	 8.3%	雅桑达	 11.5%
4	 327980	 冰棒腿	 Popsicle Toes	 58	 [3]	 施布朗	 7.3%	 P彼德	 14.9%
5	 438431	 黄金战车	 Chariot Of Gold	 56.5	 [13]	 费拉利	 12.2%	泰利	 13.1%
6	 365600	 大牛	 Snorting Bull	 56	 [5]	 奈雅沃	 6.4%	 S肯尼	 7.4%
7	 916316	 金格里芬	 Gold Griffin	 56	 [9]	 赛斯特-2.5	 7.1%	 P彼德	 14.9%
8	 765421	 非洲冒险	 African Adventure	 54	 [11]	 迪亚高	 8.0%	索玛	 7.0%
9	 337096	 光荣回归	 Major Return	 54	 [7]	 邓尼森	 14.0%	麦雅兹	 8.7%
10	 774665	 加格莎	 Jagesa Jagesa	 54	 [10]	 莫吉恩	 9.2%	桑多莉	 6.0%
11	 252111	 舞蹈班	 Dance Class	 52.5	 [17]	 关铭诺	 11.0%	格雷	 11.1%
12	 000261	 野马	 Hold Your Horses	 52	 [12]	 马雅尼	 5.1%	 G沃克	 8.0%
13	 613580	 神隐小村	 Village Deep	 52	 [14]	 克琳	 8.5%	 S肯尼	 7.4%
14	 654742	 绿皇宫	 Palace Green	 50	 [6]	 狄肯-2.5	 8.5%	哈比卜	 10.7%

30-07-2020 (星期四)

南非赛马贴士
第 1场 - 1.纳查雷特    4.梦幻剧场    2.温馨提醒    3.光谱

第 2场 - 2.火拳        1.认真学      5.冰娃        8.伊利伍德

第 3场 - 2.隐形滑翔    3.史塔勇者    9.屋主        5.走向胜利

第 4场 - 1.盖尔佳朵    2.安静        3.科托帕西    5.胜利呼喊

第 5场 - 5.小生意      2.艾斯丁      1.浪漫时代    10.电力飞行

第 6场 - 7.金格里芬    3.罗布奇人    1.罗宾        14.绿皇宫

第 7场 - 3.特战部队    4.卡帕玛      5.塔言女王    6.露万

第 8场 - 7.第四类      5.瓦卡斯      1.快马加鞭    2.黑魔法

第 9场 - 2.维特精神    6.佩希卡      1.传奇之心    4.特洛修
内容均经谨慎处理，倘有错误，乃非资料提供者意愿，若究后果，恕不受理。
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